
２０２０年３月吉日

保護者各位 ヴォルケーノ富士吉田Jr.SC

代表指導者  　藤田   徹

後援会会長  　白須 洋行

     立春の候、皆様におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

     平素より団活動に対し深いご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

     さて、『卒団式』を下記の通り実施致します。ご出席を頂き、

     ６年生の門出を祝っていただけたら幸いです。

     尚、コロナウィルスの状況により、卒団式の開催可否、内容変更も

     あるかもしれませんが、ご承知おきください

記

日 時  ：2020(令和2)年3月21日（土）

場 所  ：富士吉田市立青少年センター「赤い屋根」

服 装  ：チームジャージ・ビブス・防寒着

　　  　 注)体育館は寒いので各自、防寒対策をお願いします。

詳細　：16:30 現地集合

　　  　 17:00 食事

            18:30 卒団式

            20:00 閉会

参加費：団員/無料        団員以外/1,000円

《お願い》

＊青少年センターは、駐車場の台数が限られますので、乗り合わせでの送迎に

　ご協力ください。

＊アレルギー対応の食事はご用意できませんので、必要な方は各家庭での対応を

　お願いします。

＊当日欠席の場合は、食事の関係上キャンセル料が発生しますので、ご了承下さい。

＊「卒団式」は学校の卒業式に当たるものです。

　多数の保護者のご参加をお願い致します。

＊複数の団員がいるご家庭は、保護者・団員以外の子どもの記入は、上の学年の用紙に

　ご記入ください。

＊各学年ごと、リーダーにてとりまとめ頂き、３/１３(金曜日)までに

　参加人数を白須までご連絡ください

　練習が１４日までないので、ライン又はメールにてご連絡願います。

　お手数をおかけしますが、よろしくお願いいたします。

＊参加費は、当日現地にて各学年ごとリーダーにて取りまとめ頂き、

　６年生までお支払い願います。

以上

（　　　　）学年 団員氏名

参加者氏名 （続柄）

参加者氏名 （続柄）

≪団員以外　計≫

大人　　　　名

子供　　　　名 参加費 円

  卒 団 式 の ご 案 内

shirasu
線

shirasu
線

shirasu
線

shirasu
線

shirasu
線

shirasu
線




